
ACADEMICOS EXPERIENCIA

EVALUACION 

DE 

DESEMPEÑO

ALVARO TORRES TELLEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA PATRICIA SANTAMARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANUEL EUSEBIO ALEMAN ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mª CRISTINA MONCADA PAEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JACQUELINE GRANADOS COLPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VIRGINIA QUEVEDO DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLORIA AMPARO GOMEZ GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA MARLEN GARCIA CHALARCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ZORI YALIDA QUINTANA MOSQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NULBIA SUESCUN JIMENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA ELENA RICARDO PERDOMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIDIA CLEMENCIA HERNANDEZ B. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JOHNNY IRIARTE GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA DEL PILAR OYUELA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AYSSA GARCIA QUIVANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA TATIANA ALVARADO 

LIZARAZO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ MERY DUARTE GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AUGUSTO CARDONA TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PABLO EMILIO CARDOZO AGUILAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASDRUBAL OVIEDO CACERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JUAN PABLO ALVAREZ MOSQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSALBA CARVAJAL PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA ISABEL ROJAS CAMELO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CAYO RICARDO BUITRAGO ESPEJO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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LUCY ESPERANZA JIMENEZ VILLAMIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HAROLD BUSTAMANTE SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA LUISA BARRERA BLANCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALVARO ERNESTO OSPINA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA LUCIA CASTAÑO RIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ELIZABETH LOPEZ DELGADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ MILA LOPEZ NUÑEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUIS CARLOS ROJAS ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SONIA ESPERANZA VERGARA GUIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ ANGELA LOAIZA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BELFOR FABIO GARCIA HENAO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AURA ESTHER ALVAREZ RICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AMANDA TINJACA RUIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLORIA RUIZ GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITH GIOVANNA RODRIGUEZ PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GUSTAVO RODRIGUEZ BONILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIBIA STELLA OTERO FERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DAMIS ESTELLA CAMARGO CABALLERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIANA GONZALEZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARMENZA CRUZ PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NUBIA STELLA PARRA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLARA INES TOVAR QUIROGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANA MERCEDES HERNANDEZ TAPIAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALEXANDRA ANCHIQUE BOHORQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA LADINO RUBIANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ DARY SEGURA CORDON CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LALIAN CATHERINE GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RAMIRO RAMIREZ MORALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOHORA CAMARGO DE LA HOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HECTOR HERNAN SALINAS SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA DEL CARMEN TRIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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CARLOS ARIEL TURRIAGO LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ELIZABETH OTALORA BARRETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BERNARDO JIMENEZ GRACIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OLGA CECILIA HERNANDEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BEATRIZ ELENA MONCADA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROCIO SOLER RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ AMANDA PINZON PACHON CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDGAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JAIRO HERNAN OTALORA BARRETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JOHN ABDENADO VALOYES ASPRILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GIOVANNY GONZALEZ COLORADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JAIRO RUBIO QUIROGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RAUL ANTONIO GALVEZ PANIAGUA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JAIME TORRES CAMACHO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROCIO RAMIREZ ESPINEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JOSE MIGUEL PANQUEBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JESUS ANTONIO LADINO TRIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NANCY VILLALOBOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOR ALBA SUAREZ ALDANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Observación: Las entrevistas se programarán en el orden descente teniendo en cuenta el cargo inmediatamente inferior (cargo del cual es titular de derechos de 

carrera administrativa), comenzando con los funcionarios titulares del Grado 6. La no asistencia de dichos funcionarios conllevará a la invitación de los funcionarios 

que se encuentren en el cargo subsiguiente y así sucesivamente . Igualmente se informa que se enviará la invitación a la entrevista a través de correo electronico 

insitucional a cada funcionario.
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